
2023年 4月吉日 

お得意様各位 

 

 

メーカー希望小売価格 価格改定のご案内 

 

謹啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社では 2022年 6月発売の「ポーズー」ペンポーチについて、2023 年 6 月 21 日（水）

より、価格改定を実施いたします。 

弊社では、各部材の調達価格や物流費が高騰している中、これまで経費削減や生産性の向上による

価格維持に努めてまいりました。 

しかしながら、このような自助努力だけで従来の価格を維持することはきわめて困難となっており、 

誠に不本意ではありますが、価格改定を実施することといたしました。 

今後もさらなる品質向上に努め、お客様にご満足いただける製品の提供を続けてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

■価格改定一覧表 【実施日：2023 年 6 月 21 日(水)より】 

品番 商品名 

メーカー希望小売価格 
総合カタログ 

掲載ページ 
旧価格 

（税抜） 

新価格 

（税抜） 

PZ2020 「ポーズー」ペンポーチ ¥2,250 ¥2,500 200 

PZ2021 「ポーズー」ペンポーチ ¥2,250 ¥2,500 200 

PZ2022 「ポーズー」ペンポーチ ¥2,250 ¥2,500 200 

PZ2023 「ポーズー」ペンポーチ ¥2,250 ¥2,500 200 

PZ2024 「ポーズー」ペンポーチ ¥2,250 ¥2,500 200 

 

 

 

 

 


